
1 

 

   
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado - Sezione Ospedaliera 

Via Botteghelle n° 1 - 89132 Reggio Calabria 

C.M.: RCIC87200P  - C.F.: 92081300805 

Telefono: 0965 51066 - Fax: 0965 599120 

http://www.icgalluppirc.edu.it - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it  
Codice IPA: istsc_rcic87200p - Codice Univoco Ufficio UFDGOL 

 

Prot. n. 5610/VI.3                                                                                     Reggio Calabria, 27/09/2019  

 

                      

                                                                

All’Albo 

                                                                                                       e p.c. al Consiglio di istituto 

                                                                                                                                                                                                                                                      

Oggetto Programma annuale E.F. 2019 – Storni conseguenti a delibere del Consiglio di 

istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 10, comma 5, del D.I. n. 129/2018; 

VISTO il programma annuale E.F. 2019 e le successive modifiche; 

VISTA la delibera del Consiglio di istituto n. 29 del 11/09/2019 di autorizzazione agli storni 

nell’ambito del programma annuale E.F. 2019; 

 

DISPONE 

 

di apportare al programma annuale E.F. 2019 le seguenti modifiche: 

 

DESCRIZIONE 

 

Storni dall'Attività "Funz. Gen. e Decoro della Scuola" all’Attività "Didattica" 

 

IMPUTAZIONE CONTABILE 

 

ENTRATA 

 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A01 1 1 0 Avanzo di amministrazione presunto - Non 
vincolato 

-10.856,41 

A01 6 1 0 Contributi da privati - Contributi volontari 
da famiglie 

-220,69 

A09 1 1 0 Avanzo di amministrazione presunto - Non 
vincolato 

10.856,41 

A09 6 4 0 Contributi da privati - Contributi per visite, 
viaggi e studio all'estero 

220,69 

 

SPESA 

 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A01 2 1 1 Acquisto di beni di consumo - Carta, -2.000,00 



2 

 

cancelleria e stampati - Carta 
A01 2 1 2 Acquisto di beni di consumo - Carta, 

cancelleria e stampati - Cancelleria 
-1.871,17 

A01 2 1 3 Acquisto di beni di consumo - Carta, 
cancelleria e stampati - Stampati 

-2.000,00 

A01 2 2 1 Acquisto di beni di consumo - Giornali, 
riviste e pubblicazioni - Giornali e riviste 

-820,00 

A01 2 3 6 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Accessori per attività sportive e 
ricreative 

-1.000,00 

A01 3 12 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero - Spese per visite, viaggi e pr. di 
studio all'est. 

-220,69 

A01 3 13 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Servizio di cassa - Somme da 
corrispondere all'Istituto tesoriere 

-1.268,00 

A01 5 1 0 Altre spese - Amministrative -1.897,24 
A09 2 1 1 Acquisto di beni di consumo - Carta, 

cancelleria e stampati - Carta 
1.500,00 

A09 2 1 2 Acquisto di beni di consumo - Carta, 
cancelleria e stampati - Cancelleria 

2.000,00 

A09 2 1 3 Acquisto di beni di consumo - Carta, 
cancelleria e stampati - Stampati 

1.500,00 

A09 2 2 2 Acquisto di beni di consumo - Giornali, 
riviste e pubblicazioni - Pubblicazioni 

300,00 

A09 2 3 6 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Accessori per attività sportive e 
ricreative 

500,00 

A09 2 3 7 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Strumenti tecnico-specialistici 
non sanitari 

500,00 

A09 2 3 9 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Materiale informatico 

2.000,00 

A09 3 6 6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Manutenzione ordinaria e 
riparazioni - Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di hardware 

2.577,10 

A09 5 3 3 Altre spese - Partecipazione ad 
organizzazioni - Partecipazione a reti di 
scuole e consorzi 

200,00 

 

                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                (Dott.ssa Mariantonia Puntillo) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. Lgs. n. 39/93 

 


